АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021 г.                                         № 45                                с. Красная Поляна
Об отмене постановления
Администрации Краснополянского
сельского поселения от 20.02.2018 №19
«Об утверждении порядка осуществления
полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому
контролю в Краснополянском
сельском поселении».
В целях приведения правового акта Администрации Краснополянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 20.02.2018г № 19 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Краснополянском сельском поселении».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальник сектора экономики и финансов.
И.о. Главы Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                                П.А. Булгаков